
ZARZĄDZENIE NR 116/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2191) i Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych obowiązującego w Urzędzie Gminy  
Sławno stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 115/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 7 grudnia 2017 roku, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję socjalną do prac związanych z zakładowym funduszem świadczeń socjalnych w 
następującym składzie:

1) Beata Krysik,

2) Sylwia Woszczyk,

3) Daria Anna Dawid-Nowacka,

4) Karolina Macurek,

5) Paulina Janas.

§ 2. 1. Zakres działania Komisji socjalnej określa Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
obowiązujący w Urzędzie Gminy Sławno.

2. Kadencja Komisji socjalnej trwa 4 lata od dnia jej powołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 2422E9F9-283E-402C-BA13-87722442506F. Podpisany Strona 1




